

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
CDDP・ADR療法	シスプラチン	CDDP	120mg/m ²	day1	3週毎投与	骨肉腫
	ドキシソルビシン	ADR	30mg/m ²	day1-2		
IFM療法	イホスファミド	IFM	1.5g/m ²	day1-5	3週毎投与	子宮肉腫
HAL療法	エリブリン	HAL	1.4mg/m ²	day1,8	3週毎投与	軟部肉腫
Pazopanib療法	パゾパニブ		800mg/day	day1	連日服用	軟部肉腫
Ipilimumab +Nivolumab療法	イピリムマブ		3mg/回	day1	3週毎投与	悪性黒色腫 4コース施行後nivolumab(maintenance) maintenance nivolumab療法(240mg)
	ニボルマブ		80mg/回	day1		
Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ		200mg/回	day1	3週毎投与	悪性黒色腫 400mg/回/6週毎に変更可